

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.08 2024.08 1.000-00-00-2-0
単-17号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
					100			1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		アスファルト殻(切削)	t	100	1,500	150,000		
計						150,000		
単価						1,500	円/t	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.08 2024.08 1.000-00-00-2-0
単-18号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
					100			1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		アスファルト殻(掘削)	t	100	1,500	150,000		
計						150,000		
単価						1,500	円/t	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	区画線設置	無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	147.9
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置 (ペイント式)	昼間 豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000	88.4	88,400			
トラフィックペイント	常温型 水性型 1種A 白	L	50	930	46,500			
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	39	170	6,630			
軽油		L	33	141	4,653			
諸雑費 (率+まるめ) 3%		式	1		1,717			
計					147,900			
単価					147.9	円/m		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
					1			18,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	18,928	18,928		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						18,930		
単価						18,930	円／人日	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
					1			16,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	16,848	16,848		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						16,850		
単価						16,850	円／人日	

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.08 2024.08 1.000-00-00-2-0
単-22号	貨物自動車による運搬（1車1回）	路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 20km 無 無	単位	台	数量	1	単価	71,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車基本運賃		20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1	71,000	71,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						71,000		
単価						71,000	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.08 2024.08 1.000-00-00-2-0
単-23号	道路施設基本作業作成費用	技術員=1.75人	単位	式	数量	1	単価	58,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1.75	33,600	58,800	WYB00010	
計						58,800		
単価						58,800	円/式	